

TÜBİTAK Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanlığından:

TÜBİTAK BAŞKANLIK (GEBZE) BÜNYESİNDE GÖREV YAPMAK ÜZERE PERSONEL ALINACAKTIR. SON BAŞVURU TARİHİ: 20/03/2023

İLAN NO	MERKEZ/ ENSTİTÜ	BİRİM	UNVAN	İSTİHDAM EDİLECEK PERSONEL SAYISI	İSTİHDAM EDİLECEK İL	İLAN DÜZEYİ	ARANILAN NİTELİKLER				
							TECRÜBE	ÖĞRENİM DURUMU	BÖLÜM	YETKİNLİK ÖZETİ	TERCİH SEBEBİ
1	TÜBİTAK BAŞKANLIK (GEBZE)	YAPIM İŞLETME BİRİMİ	DİĞER TEKNİSYEN VE TEKNİKLER	2	Gebze/ KOCAELİ	İSTANBUL/ KOCAELİ	VAR	Önlisans	*Makine *Makine *Bilgisayar Destekli Makine *Termik Santral Makineleri *Makine Yağlar ve Yağlama Teknolojisi *İç Makineleri *Makine Mektep *Makine Teknisyeniği *Talaş Üretim *Talaşsız Şekillendirme *Tersivye	1) T.C. Vatandaşlığı olmak. 2) Kamu haklarından yasa dışı yararlanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) 35 yaşından küçük olmak. 4) Erkek adaylar için askerlikle ilgili bulunmamak. 5) Alanında en az 2 yıl mesleki tecrübeye sahibi olmak. 6) Kocaeli veya İstanbul ili sınırları içerisinde ikamet ediyor olmak.	Adayın aşağıda belirtilen konularda bilgi birikimine ve yetkinliğe sahip olması tercih sebebidir. -AR-GE amaçlı inşaat projelerinde görev almış olmak. -Mekatik tesisatlarına ait proje ve Teknik Şartname hazırlama konusunda tecrübeli olmak. -Keşif, metraj, yaklaşık maliyet ve hak edip hazırlama konularında tecrübeli olmak. -MS Ofis ve Autocad programlarını iyi derecede kullanabilmek. -Uygulama alanlarında şantiye tecrübesine sahip olmak. -Mekatik bakım, Hidrolik, Pnömatik ve Sıhhi tesisatların yapılması ve kontrol edilmesinde tecrübe sahibi olmak.
2	TÜBİTAK BAŞKANLIK (GEBZE)	YAPIM İŞLETME BİRİMİ	DİĞER TEKNİSYEN VE TEKNİKLER	2	Gebze/ KOCAELİ	İSTANBUL/ KOCAELİ	VAR	Önlisans	*İnşaat *İnşaat Teknikerliği *İnşaat Teknolojisi *Altyapı	1) T.C. Vatandaşlığı olmak. 2) Kamu haklarından yasa dışı yararlanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) 35 yaşından küçük olmak. 4) Erkek adaylar için askerlikle ilgili bulunmamak. 5) Alanında en az 2 yıl mesleki tecrübeye sahibi olmak. 6) Kocaeli veya İstanbul ili sınırları içerisinde ikamet ediyor olmak.	Adayın aşağıda belirtilen konularda bilgi birikimine ve yetkinliğe sahip olması tercih sebebidir. -AR-GE amaçlı inşaat projelerinde görev almış olmak. -İnşaat işleme ait proje ve Teknik Şartname hazırlama konusunda tecrübeli olmak. -Keşif, metraj, yaklaşık maliyet ve hak edip hazırlama konularında tecrübeli olmak. -MS Ofis ve Autocad programlarını iyi derecede kullanabilmek. -Uygulama alanlarında şantiye tecrübesine sahip olmak. -İnşaat işleme yapılması ve kontrol edilmesinde tecrübe sahibi olmak.
3	TÜBİTAK BAŞKANLIK (GEBZE)	YAPIM İŞLETME BİRİMİ	DİĞER TEKNİSYEN VE TEKNİKLER	2	Gebze/ KOCAELİ	İSTANBUL/ KOCAELİ	VAR	Önlisans	*Elektrik *Elektronik *Elektrik Enerjisi Üretim İletim ve Dağıtım *Elektronik Teknolojisi *Elektrik - Elektronik Teknolojisi *Endüstriyel Elektronik *Kontrol ve Otomasyon Teknolojisi *Elektronik Haberleşme Teknolojisi *Deniz Elektronik *Elektrik-Elektronik *Elektrik-Elektronik Teknikerliği *Elektronik Yüksek Teknisyeniği *Endüstriyel Elektronik *Endüstriyel Elektronik Teknikerliği *Endüstriyel Elektronik Teknolojisi *Deniz Elektronik *Elektrik Makineleri Bakım ve Onarımı *Elektrik, Makine, Tamir ve Bakım *Endüstriyel Elektrik *Elektronik Haberleşme *Elektronik Haberleşme Teknikerliği	1) T.C. Vatandaşlığı olmak. 2) Kamu haklarından yasa dışı yararlanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) 35 yaşından küçük olmak. 4) Erkek adaylar için askerlikle ilgili bulunmamak. 5) Alanında en az 2 yıl mesleki tecrübeye sahibi olmak. 6) Kocaeli veya İstanbul ili sınırları içerisinde ikamet ediyor olmak.	Adayın aşağıda belirtilen konularda bilgi birikimine ve yetkinliğe sahip olması tercih sebebidir. -AR-GE amaçlı inşaat projelerinde görev almış olmak. -Mekatik tesisatlarına ait proje ve Teknik Şartname hazırlama konusunda tecrübeli olmak. -Keşif, metraj, yaklaşık maliyet ve hak edip hazırlama konularında tecrübeli olmak. -MS Ofis ve Autocad programlarını iyi derecede kullanabilmek. -Uygulama alanlarında şantiye tecrübesine sahip olmak. -Mekatik bakım, Hidrolik, Pnömatik ve Sıhhi tesisatların yapılması ve kontrol edilmesinde tecrübe sahibi olmak.

*NOT: Başvurular için gerekli koşullar ve süreçler Türkiye İş Kurumunun (İŞKUR) web sayfasında yayımlanmakta olup, iş başvuruları da bu sayfa (<https://esube.iskur.gov.tr>) üzerinden gerçekleştirilmektedir

TÜBİTAK BİLGEM İnsan Kaynakları
E-Posta: bilgem-ik@tubitak.gov.tr
0262 675 3523 / 3548 / 3537 / 3820 / 3557 /
3542 / 2647 / 3580 / 3521 / 3572 / 3543